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Overtagelse af Forsikring efter nærværende Lov, bliver der 
af Staten a.t yde Tilskud til Bestridelse af Præmierne for de 
vedkommende Selskabs Medlemmer tilhørende Sejlskibe 
(herunder ikke Lystfartøjer). Statens Tilskud, der alene 
inaa anvendes til Nedsættelse af de vedkommende Medlem- 
mers Præmie, maa dog ikke overstige Halvdelen af den 
Præmie, deT uden saadant Tilskud vilde have paahvilet de 
paagældende Medlemmer, og maa i intet Tilfælde overstige 
et Beløb af 12 Kr. aarlig for hver af dem beskæftiget for- 
sikringsberettiget Person. - Naar der indtræffer et Ulykkes- 
tilfælde, som antages at ville medføre Krav efter denne Lov, 
skal vedkommende Arbejdsgiver, Skibsføreren eller den, som 
paa dennes Vegne forestaar Skibets Førelse, da Ulykken 
skete, snarest muligt anmelde det til Arbejderforsikrings- 
Raadet. Indtræffer Ulykkestilfældet i fremmed Havn, hvor 
dansk Konsularembedsmand er ansat, eller indkommer Skibet 
(eller Besætningen), første Gang, efter at Ulykkestilfældet er 
indtruffet, til fremmed Havn, hvor dansk Konsularembeds- 
mand er ansat, bliver Anmeldelsen at afgive til samme. 
Det paahviler Skibsføreren eller den, som paa dennes Vegne 
forestaar Skibets Førelse, i Skibets Dagbog at indføre, naar 
en til Besætningen henhørende Person bliver arbejdsudygtig, 
og naar han atter bliver arbejdsùygtig. 홢 Saafremt en for- 
si kringsb eret ti get Person ved. Skibets Totalforlis eller paa 
anden Maade forsvinder under Forhold, der lade formode,. 
at han er omkommen, uden at det dog er muligt at føre 
et efter Omstændighederne tilstrækkeligt Bevis for dette, 
skal hans Død anses for godtgjort, saafremt der ikke inden 
2 Aar efter det Tidspunkt, paa hvilket det sidst er kon- 
stateret, at han var i Live, er indløbet nogen paalidelig 
Efterretning, som lader formode, at han ikke er omkommen. 
홢 Til Behandling af de Sager, som maatte opstaa efter 
denne Lov, bliver der under Arbejderforsikrings-Raadet at 
oprette en særlig Afdeling, bestaaende af Raadets Formand,. 
af de to af Kongen valgte Medlemmer af Raadet samt 4 
særlige Medlemmer, som vælges af Indenrigsministeren, og 
hvoraf to skulle være Repræsentanter for Rederne, to for 
de forsikrede. 홢 Loven træder i Kraft fra det Tidspunkt, som 
Indenrigsministeren maatte fastsætte efter Arbejderforsik- 
rings-Raadets Indstilling, senest dog den 1. April 1906. 


